

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Landinspektørfirmaet Bonefeld & Bystrup A/S

Strandpromenaden 6

8700 Horsens

CVR-nr. 21 30 61 85

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/03 2021

---

Michael Højbak Jonassen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Landinspektørfirmaet Bonefeld & Bystrup A/S  
Strandpromenaden 6  
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 30 61 85  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Michael Højbak Jonassen, Formand  
Jan Boel Frederiksen  
Paul Martin Sørensen  
Hans Stougaard Andersen  
Kasper Wohler  
Haris Hajdarevic  
Jane Holmgaard Otte

### Direktion

Jan Boel Frederiksen, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landinspektørvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 19.341.351, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 33.506.137.

Resultatet anses for tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>43.901.434</b>	<b>35.627.837</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(18.173.157)</u>	<u>(16.458.156)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>25.728.277</b>	<b>19.169.681</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(396.069)	(612.081)
Andre driftsomkostninger		<u>(106.414)</u>	<u>(254.710)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>25.225.794</b>	<b>18.302.890</b>
Finansielle indtægter		1.522	71.291
Finansielle omkostninger		<u>(458.625)</u>	<u>(215.866)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.768.691</b>	<b>18.158.315</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(5.427.340)</u>	<u>(4.368.135)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>19.341.351</u></b>	<b><u>13.790.180</u></b>
Foreslået udbytte		24.960.000	11.700.000
Ekstraordinært udbytte		108.020	84.810
Overført resultat		<u>(5.726.669)</u>	<u>2.005.370</u>
		<b><u>19.341.351</u></b>	<b><u>13.790.180</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Rettigheder		9.991	21.990
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>9.991</b>	<b>21.990</b>
Grunde og bygninger		2.608.000	6.663.291
Inventar		409.601	588.961
Indretning af lejede lokaler		28.262	59.776
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.045.863</b>	<b>7.312.028</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.055.854</b>	<b>7.334.018</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.100.561	5.902.284
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	9.288.264	14.503.754
Andre tilgodehavender		268.093	37.527
Udskudt skatteaktiv		221.817	243.163
Periodeafgrænsningsposter		10.563	92.408
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.889.298</b>	<b>20.779.136</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>28.629.828</b>	<b>10.056.685</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>45.519.126</b>	<b>30.835.821</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>48.574.980</b>	<b>38.169.839</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		780.000	780.000
Overført resultat		7.766.137	13.492.806
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>24.960.000</u>	<u>11.700.000</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>33.506.137</u></b>	<b><u>25.972.806</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.028.506</u>	<u>5.388.794</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>2.028.506</u></b>	<b><u>5.388.794</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	104.653	103.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		491.634	519.421
Selskabsskat		395.994	979.854
Anden gæld		<u>12.048.056</u>	<u>5.205.623</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.040.337</u></b>	<b><u>6.808.239</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.068.843</u></b>	<b><u>12.197.033</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>48.574.980</u></b>	<b><u>38.169.839</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser	7		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordinæ rt udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	780.000	13.492.806	11.700.000	0	25.972.806
Betalt ordinært udbytte	0	0	(11.700.000)	0	(11.700.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(108.020)	(108.020)
Årets resultat	0	(5.726.669)	24.960.000	108.020	19.341.351
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>780.000</b>	<b>7.766.137</b>	<b>24.960.000</b>	<b>0</b>	<b>33.506.137</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	15.551.488	14.202.886
Pensioner	2.206.914	1.940.679
Andre omkostninger til social sikring	182.557	214.000
Andre personaleomkostninger	<u>232.198</u>	<u>100.591</u>
	<b><u>18.173.157</u></b>	<b><u>16.458.156</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>33</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	5.405.994	4.033.854
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>21.346</u>	<u>334.281</u>
	<b><u>5.427.340</u></b>	<b><u>4.368.135</u></b>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	16.680.499	44.326.372
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(7.392.235)</u>	<u>(29.822.618)</u>
	<b><u>9.288.264</u></b>	<b><u>14.503.754</u></b>

## 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 780 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsrapporten

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.492.135	2.133.159	104.653	1.596.433
	<b>5.492.135</b>	<b>2.133.159</b>	<b>104.653</b>	<b>1.596.433</b>

### 6 Eventualforpligtelser

**Selskabet har indgået leasingaftaler med en restforpligtelse på 968 t. kr.**

Vedrørende lejemålet Strandpromenaden 6, Horsens påhviler der virksomheden er huslejeforpligtelse på 163 t.kr. pr. 31. december 2020, som følge af tre måneders opsigelsesvarsel.

### 7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.113, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 2.608.